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صفحه 2

  
ایلخانان مغول از مشوقان پدید آوردن شاهنامه هاي مصور به شمار می روند. نمونۀ باقی ماندة آن، شاهنامۀ مشهور به ایلخانان مغول از مشوقان پدید آوردن شاهنامه هاي مصور به شمار می روند. نمونۀ باقی ماندة آن، شاهنامۀ مشهور به دموتدموت است. است. 2323. . گزینه گزینه 44

نفوذ مذهب شیعه به حدي رسید که ایلخان اُلجایتو، پسر و جانشین غازان به این مذهب گروید.نفوذ مذهب شیعه به حدي رسید که ایلخان اُلجایتو، پسر و جانشین غازان به این مذهب گروید. 2424. . گزینه گزینه 11
تاریخ گزیده اثر حمداالله مستوفی می باشد.تاریخ گزیده اثر حمداالله مستوفی می باشد. 2525. . گزینه گزینه 33

معماري ایرانی در دورة جانشینان تیمور به ویژه در عصر شاهرخ و همسرش گوهرشاد بیگم، به عظمت و شکوفایی کم نظیري دستمعماري ایرانی در دورة جانشینان تیمور به ویژه در عصر شاهرخ و همسرش گوهرشاد بیگم، به عظمت و شکوفایی کم نظیري دست 2626. . گزینه گزینه 44
یافت.یافت.

یادآوري: خواجه رشیدالدین فضل االله مربوط به دورة ایلخانی بود نه تیموري.یادآوري: خواجه رشیدالدین فضل االله مربوط به دورة ایلخانی بود نه تیموري.
در دورة ایلخانان به ویژه به دنبال کوشش هاي علمی و فرهنگی خواجه نصیرالدین توسی، تشیع در ایران گسترش یافت.در دورة ایلخانان به ویژه به دنبال کوشش هاي علمی و فرهنگی خواجه نصیرالدین توسی، تشیع در ایران گسترش یافت. 2727. . گزینه گزینه 33

  
عالی ترین فعالیت شناختی انسان، تصمیم گیري است.عالی ترین فعالیت شناختی انسان، تصمیم گیري است. 2828. . گزینه گزینه 33

2929. . گزینه گزینه 11
3030. . گزینه گزینه 22

  
3131. . گزینه گزینه 22

  
با گسترش زندگی مدرن در جهان، بر گسترة انواع آسیب هاي زیست محیطی افزوده شده است.با گسترش زندگی مدرن در جهان، بر گسترة انواع آسیب هاي زیست محیطی افزوده شده است. 3232. . گزینه گزینه 11

کشورهاي پیرامون عمدتاً تولید کننده و صادر کنندة مواد اولیه و خام اند. این کشورها از نظر توسعۀ صنعتی و فناوري هاي نوین درکشورهاي پیرامون عمدتاً تولید کننده و صادر کنندة مواد اولیه و خام اند. این کشورها از نظر توسعۀ صنعتی و فناوري هاي نوین در 3333. . گزینه گزینه 44

  
سطح پایین تر قرار دارند. این کشورها که به واردات کالاهاي صنعتی از مرکز وابسته اند، بازار خوبی نیز براي تولیدات آن ها هستند.سطح پایین تر قرار دارند. این کشورها که به واردات کالاهاي صنعتی از مرکز وابسته اند، بازار خوبی نیز براي تولیدات آن ها هستند.

اگر ارزش صادرات یک کشور بیشتر از واردات آن باشد،اگر ارزش صادرات یک کشور بیشتر از واردات آن باشد، موازنۀ تجاري مثبت موازنۀ تجاري مثبت است و آن کشور می تواند از راه سودي که به دست می  است و آن کشور می تواند از راه سودي که به دست می  3434. . گزینه گزینه 33

  
آورد، استانداردهاي زندگی و رفاه را در کشور خود بهبود ببخشد.آورد، استانداردهاي زندگی و رفاه را در کشور خود بهبود ببخشد.

اگر ارزش واردات بیشتر از صادرات باشد، موازنۀ منفی است که به آن کسري تجاري می گویند و براي اقتصاد کشور نامطلوب استاگر ارزش واردات بیشتر از صادرات باشد، موازنۀ منفی است که به آن کسري تجاري می گویند و براي اقتصاد کشور نامطلوب است 3535. . گزینه گزینه 44

  
معمولاً کشورها براي اینکه تأثیرات منفی تجارت خارجی را بر منابع و اقتصاد خود کاهش دهند، کارهایی انجام می  دهند از جمله:معمولاً کشورها براي اینکه تأثیرات منفی تجارت خارجی را بر منابع و اقتصاد خود کاهش دهند، کارهایی انجام می  دهند از جمله:

- تشکیل- تشکیل - محدود یا ممنوع کردن واردات برخی کالاها در دوره هاي زمانی خاص، - محدود یا ممنوع کردن واردات برخی کالاها در دوره هاي زمانی خاص،  - وضع تعرفه هاي گمرکی و مالیات بر کالاهاي وارداتی، - وضع تعرفه هاي گمرکی و مالیات بر کالاهاي وارداتی، 

  
- ایجاد مناطق آزاد تجاري- ایجاد مناطق آزاد تجاري اتحادیه هاي اقتصادي - تجاري منطقه اي، اتحادیه هاي اقتصادي - تجاري منطقه اي، 

اتحادیه هاي اقتصادي - تجاري منطقه اي، میان کشورهاي همسایه شکل می گیرد. کشورهاي عضو این اتحادیه براساس موافقت  اتحادیه هاي اقتصادي - تجاري منطقه اي، میان کشورهاي همسایه شکل می گیرد. کشورهاي عضو این اتحادیه براساس موافقت   3636. . گزینه گزینه 11
نامه هایی که امضا می کنند، سعی می کنند مالیات ها و تعرفه هاي گمرکی را بین خودشان کاهش دهند یا بردارند تا تجارت بین کشورهاي منطقه،نامه هایی که امضا می کنند، سعی می کنند مالیات ها و تعرفه هاي گمرکی را بین خودشان کاهش دهند یا بردارند تا تجارت بین کشورهاي منطقه،

  
افزایش یابد و به رونق و توسعۀ اقتصادي کشورها کمک شود.افزایش یابد و به رونق و توسعۀ اقتصادي کشورها کمک شود.

  
- نفتا اشاره کرد.- نفتا اشاره کرد. - آسه آن، - آسه آن،  - اکو، - اکو،  از جمله اتحادیه هاي اقتصادي منطقه اي می توان به از جمله اتحادیه هاي اقتصادي منطقه اي می توان به 

  
نکته: سازمان اوپک یک اتحادیۀ منطقه اي نیست بلکه جهانی است.نکته: سازمان اوپک یک اتحادیۀ منطقه اي نیست بلکه جهانی است.

در بین کشورهاي صادرکنندة مواد خام و منابع انرژي، برخی کشورهاي صادرکنندة نفت و گاز براي دفاع از منافع خود و جلوگیريدر بین کشورهاي صادرکنندة مواد خام و منابع انرژي، برخی کشورهاي صادرکنندة نفت و گاز براي دفاع از منافع خود و جلوگیري 3737. . گزینه گزینه 22
از آسیب پذیري ناشی از کاهش قیمت نفت در بازار جهانی، با یکدیگر متحد شدند و سازمان «اوپک» را به وجود آورده اند.از آسیب پذیري ناشی از کاهش قیمت نفت در بازار جهانی، با یکدیگر متحد شدند و سازمان «اوپک» را به وجود آورده اند.

قدرت خرید مصرفکنندگان به شدت کاهش می  یابد.1)
تولیدکنندگان، بازار فروش خود را از دست می  دهند.2)
کارخانه ها تعطیل می  شوند.3)
کار گران بیکار می  شوند.4)
این نوع بحران می  تواند در اثر عوامل مختلفی ایجاد شود.5)
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ویژگی هاي بحران اقتصادي:
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